MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 33/2021 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021CIRCULAR 33/2021 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de
15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula Representante

Ruberley Rodrigues de Souza 1164690 Direção-Geral

Tiago Romeiro de Jesus 1874283 Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Marluce Silva Sousa 1548623 Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Tattiana Fernandes de Oliveira Melo 1531271 Gerência de Administração

Suenir Carneiro de Lima Assis 2118516
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

Específicas  - NAPNE

Leticia Vilela Teixeira 20181020040301 Estudante

Eduarda Oyama Felix 20181020040190 Estudante

Ednaldo Oliveira de Carvalho 4307890 Docente

Jerônimo Otoni de Carvalho Neto 1205891 Docente

Manoel Napoleão Alves de Oliveira 1615769 Docente

Alysson Benite de Freitas 1358034 Docente

Lucas Carvalho Souza 2170992 Técnico Administrativo em Educação

Sônia Regina de Almeida Cabral 1574537 Técnico Administrativo em Educação

II – para compor a Comissão Local para elaboração do Plano de Ação Geral para o Retorno Seguro e Gradual das AGvidades
Presenciais Acadêmicas e Administrativas.

III - EsGpular que o período para finalização dos trâmites aGnentes à elaboração do Plano de Ação, será também o prazo para
encerramento dos trabalhos desta comissão.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZARUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral – IFG Câmpus Jataí

Port. nº 1.679, de 08/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: